
Andrea K. (adušenka) ID 137429 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 16:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  prodávám zde zboží převážně minimálně nošené z mého šatníku ( a mých dětí), které není možno unosit a tak posílám
dál.....vše se snažím pečlivě popsat a nafotit, prosím MĚŘTE.

  rezervaci držím max. 7 dní, jinak jde věc zpět do prodeje

  po Vaší objednávce se Vám co nejdříve ozvu zpět, nejdéle do 24 hodin

  uvádějte prosím vždy svou ADRESU

  poštovné si účtuji dle tarifů ČP
  - dle hmotnosti a ceny objednávky
  100g.....................40Kč
  500g.....................45Kč
  nad 500g..............49Kč
  do 500g.................57Kč (doporučený balík)

  na dobírku NEZASÍLÁM

  obyčejně nezasílám ani na vlastní žádost!!

  balíček posílám vždy po připsání peněz na účet

  ceny jsou pevné a maminkám, které prosí o výměnu se omlouvám......ale NEMĚNÍM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

